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Sędzia Robert Fowler z wydziału rodzinnego prowincyjnego sądu
najwyższego  Nowej  Fundlandii  i  Labradoru  zdecydował,  że
dziecko urodzone w poliandrycznym związku jednej kobiety i
dwóch  mężczyzn  może  mieć  troje  pełnoprawnych  rodziców.  To
pierwszy przypadek w Kanadzie, gdy ktoś ma więcej niż dwoje
rodziców.

Dziecko  urodziło  się  w  2017  roku.  Sędzia  wydając  decyzję
stwierdził, że związek, w którym rodzice dziecka pozostają od
czerwca 2015 roku jest „stabilny i trwały”. Żadne z rodziców
nie jest w związku małżeńskim. Tożsamość matki jest znana, ale
biologiczny  ojciec  dziecka  jest  nieznany,  napisał  sędzia
Fowler,  nie  wspominając  ani  słowem  o  możliwości  zrobienia
badań  genetycznych.  Co  więcej  uznał,  że  posiadanie  trojga
rodziców  jest  w  najlepszym  interesie  dziecka.  Zaprzeczanie
ojcostwa byłoby niewskazane. Sędzia podkreślił, że chodzi o
to, co jest dobre dla dziecka, a nie dla rodziców. A dziecko
urodziło się w kochającej rodzinie, która może nie odpowiada
tradycyjnemu modelowi, ale zapewnia mu bezpieczne środowisko
do rozwoju i wzrostu.

Rodzice poszli do sądu, gdy nie mogli podczas rejestracji
dziecka wpisać trzech nazwisk rodziców – prowincyjny Vital
Statistics Act dopuszcza umieszczenie nazwisk dwojga rodziców
w akcie urodzenia.

Przewodnicząca  organizacji  REAL  Women,  Gwen  Landolt,
powiedziała,  że  wyrok  jest  szokujący  i  legitymizuje
poliamorię.  Tworzy  niebezpieczny  precedens,  który  może
prowadzić  do  wprowadzenia  ustawy  przyznającej  prawa
rodzicielskie grupom poliamorycznym. Decyzja sądu nie ma nic
wspólnego ze zdrowym rozsądkiem i rozumieniem ludzkiej natury.
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Zdaniem  Landolt  trudno  tez  nazywać  trzyletni  związek
stabilnym.

Kanadyjski kodeks karny nie zakazuje związków poliamorycznych.
Zakaz dotyczy tylko bigamii i poligamii, czyli przypadków, gdy
dochodzi do wstępowania w kilka związków małżeńskich.
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